
 

75.0201.18.2018 

 
 

Decyzja nr 18 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 9 lipca 2018 roku 

  

w sprawie: powołania Rady Centrum w Jagiellońskim Centrum Badawczym „Prawo – 

Język – Filozofia” 
 
 

Na podstawie § 27 ust. 4a Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku z § 7 

ust. 2 Regulaminu Jagiellońskiego Centrum Badawczego „Prawo – Język – Filozofia”, 

przyjętego uchwałą nr 35/III/2018 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 28 marca 2018 

roku w sprawie utworzenia Jagiellońskiego Centrum Badawczego „Prawo – Język – 

Filozofia” oraz przyjęcia Regulaminu Jagiellońskiego Centrum Badawczego „Prawo – Język 

– Filozofia”, postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Radę Centrum w Jagiellońskim Centrum Badawczym „Prawo – Język – Filozofia”, 

zwaną dalej „Radą”, na pierwszą kadencję, tj. od dnia wejścia w życie niniejszej decyzji 

do 31 sierpnia 2020 roku. 

 

§ 2 

 

Rada działa w składzie: 

1) prof. dr hab. Tomasz Gizbert-Studnicki – Wydział Prawa i Administracji UJ; 

2) dr hab. Katarzyna Kijania-Placek – Wydział Filozoficzny UJ; 

3) dr Izabela Skoczeń – Wydział Prawa i Administracji UJ; 

4) dr Krzysztof Posłajko – Wydział Filozoficzny UJ; 

5) mgr Paweł Banaś – doktorant na Wydziale Filozoficznym UJ. 

 

§ 3 

 

Zadania i tryb działania Rady określają § 7 i § 8 Regulaminu Jagiellońskiego Centrum 

Badawczego „Prawo – Język – Filozofia”, stanowiącego załącznik do uchwały nr 35/III/2018 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 28 marca 2018 roku. 

 

§ 4 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


